1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS
CENTRO EDUCACIONAL DE ENSINO SUPERIOR DE PATOS LTDA

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE PATOS – UNIFIP
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL – COREMU

PROCESSO SELETIVO EXTEMPORÂNEO PARA INGRESSO NO PROGRAMA
DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS NÚCLEOS DE NUTRIÇÃO E
FISIOTERAPIA E DIVULGAÇÃO DO ENSALAMENTO DA PROVA TEÓRICA

OBJETIVA DO EDITAL Nº 004/2023/SMS/UNIFIP/PATOS

A Comissão de Residência Multiprofissional em Saúde (COREMU) UNIFIP/PATOS-

PB, por meio da Comissão Organizadora do Processo Seletivo para ingresso no

Programa de Residência Multiprofissional em Atenção Primária à Saúde, no uso de

suas atribuições legais, RESOLVE:

1- Retificar a homologação final dos núcleos de Nutrição e Fisioterapia
acrescentando na listagem os nomes dos candidatos abaixo relacionados:

- Kedyna Virginia Costa Vieira Suares (fisioterapia)

- Kassia Shamytha Abrantes Justino (nutrição)

- Mikaelly Lima dos Santos (nutrição)

2- Divulgar o ensalamento da prova teórica objetiva, localizado no anexo 1.

Patos – PB, 05 de julho de 2023.

Thuany Rodrigues Dias Nóbrega
Presidente da COREMU

Membro da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

2

ANEXO 1 - ENSALAMENTO DA PROVA TEÓRICA OBJETIVA DO EDITAL Nº
004/2023/SMS/UNIFIP/PATOS

A Comissão do Processo Seletivo Extemporâneo para preenchimento das vagas do

Programa de Residência Multiprofissional em Atenção Primária à Saúde ressalta

que a aplicação da prova será no dia 06/07/2023, de forma presencial na sede do

UNIFIP-Patos, situada a rua Horácio Nóbrega, S/N, Bairro Belo Horizonte –

Patos/PB. Segue na tabela abaixo o detalhamento dos horários.

A Comissão informa ainda que não será publicado a versão virtual do caderno de

questões no site oficial do UNIFIP, portanto, caso o candidato queira, após

percorrido 2 (duas) horas do início da prova, ele poderá deixar o local da prova

levando o caderno de questões (versão impressa).

DATA DA PROVA: 06/07/2023
LOCAL DE REALIZAÇÃO DO EXAME: UNIFIP/BH/PATOS - Bloco A (1º andar)

HORÁRIO DE ENTRADA PERMITIDA NA SALA: 13h15min
HORÁRIO FINAL PERMITIDA DE ENTRADA NA SALA: 13h50min

INÍCIO DA PROVA: 14h TÉRMINO DA PROVA: 17h

SALA:A1 BLOCO: A (1ºANDAR)

SEQ. CANDIDATO

1. ALCIONE MARIZE DOS SANTOS VITO

2. ANDRÉIA RAYANNE QUEROZ DE SOUSA

3. ALANA BARBOSA DA SILVA

4. ALYCIA ÁGATA DA SILVA COSTA

3

5. AMANDHA MARQUES RUFINO PAULA

6. ANA FRANCISCA DE FREITAS LEITE

7. ANDRESSA MYRELLE GONÇALVES DA

8. BRENA RAIANY DE SOUSA ABRANTES

9. CAMILA MIQUELLY ALVES DE OLIVEIRA

10. CAROLLYNE PEREIRA DE AZEVEDO

11. CLARA GILDÊNIA DE BARROS DUARTE

12. DARLLY TAVARES LEITAO

13. DINAYARA KARLA PEREIRA BARBOSA

14. EDLÍGIA SONALLY PEREIRA SILVA

15. FRANCISCA IZABELA SOARES FELIX

16. FRANCISCA MARTA ARAÚJO LOPES

17. FERNANDA ROQUE GARCIA

18. FÁBIO ARAÚJO ROCHA

19. GABRYELLA DE OLIVEIRA PONTES

20. GERLANE MARIA DIAS SALVADOR

21. GIOVANA RIBEIRO DE AZEVEDO

22. HIAN MATEUS TOLENTINO LEMOS DE

23. INGLYTTY FRANCISCA OLIVEIRA

24. IRLANA ANDRESA MACEDO DE LIMA

25. ITALO BARROS XAVIER

26. JESSICA ANDREZZA SILVA E ARAUJO

27. JANAINA DA NÓBREGA SOARES

28. JANAÍNA SILVA DE ARAÚJO BASILIO

29. JENIFFER VIEIRA LIRA

30. JONATHA CRISMAR DOS SANTOS

31. JOSELMA ARAÚJO DE BRITO

32. JOSÉ ANTONIO BRUNO QUIRINO COSTA

33. JOSÉ FERNANDO MACENA PALMEIRA

34. JOYSE MENDES DE ARAÚJO

35. JÉSSICA VITÓRIA DOS SANTOS ALVES

36. KEYLLA LAGERDA BRANDÃO

37. LETÍCIA SOUSA EDUARDO

4

SALA:A2 BLOCO: A (1ºANDAR)

SEQ. CANDIDATO

1. LETICIA RODRIGUES FONTES

2. MARIA DO SOCORRO LUCIANO DA SILVA

3. MARIA BEATRIZ DE SOUSA MOURA

4. MARIA CLARA SOARES DANTAS

5. MARIA EDUARDA SIQUEIRA DE

6. MARIA EDUARDA BRILHANTE GUEDES

7. MARIA ELISANGELA DA SILVA VITAL

8. MARIA GIZELY FERREIRA DE SENA

9. MARIA ILANE DE MENESES MACÊDO

10. MARIA JÉSSICA SOARES LUSTOSA

11. MARIA LETÍCIA CARDOSO DA SILVA

12. MARIA SARAH HIPOLITO DOS REIS SILVA

13. MARIA TAILANY SOUSA SILVA

14. MARIANA DE MEDEIROS NÓBREGA

15. MILENA CLAUDIA DA SILVA

16. MILLENA ZAÍRA CARTAXO DA SILVA

17. MIRANY ALVES DE LUCENA

18. NATHALIA CRISTINA GADELHA DE

19. PEDRO LIMA DA TRINDADE

20. RAFAELA CHRISTINY DANTAS DE

21. RAISSA KELLY DE OLIVEIRA COSTA

22. RAVANNY HENRIQUES NICACIO

23. RAWANY RENHYA FERREIRA RODRIGUES

24. REJANE SILVA DOS SANTOS

25. SILVIANY SILVA FARIAS

26. STEFANY AUGUSTO PINTO

27. SYLVIA STÉFANY SOUSA VASCONCELOS

28. TAYNÁ DE AMORIM BARROS

29. VITÓRIA CRISTINA DE AZEVEDO COSTA

30. ALAIDE LORENA DE ARAUJO SILVA

31. ANA VÍVIAN RODRIGUES DE ARAÚJO

5

32. ANDERSON RUAN DE MORAIS SILVA

33. ANDREA DE ARAUJO SILVA

34. ANDRESSA NAYARA GOMES DE MEDEIROS

35. ANNA KARLA PEREIRA TORRES

36. ANNE PAVLOWA MOREIRA DUARTE

37. ISABELLY SOARES DE MEDEIROS

SALA:A3 BLOCO: A (1ºANDAR)

SEQ. CANDIDATO

1. ISABELY MORAIS DE OLIVEIRA

2. JOSEFA LÍGIA ALVES CHAGAS

3. JOÃO VICTOR NUNES ISIDRO

4. JURANDIR GARCIA DOS SANTOS NETO

5. JÚLIA KANDISSE VIEIRA ALMEIDA

6. KATHYANY SANDRYELY DE FARIAS

7. KELIANE MONTEIRO DE OLIVEIRA FARIAS

8. LIDIANE MENDES DE ALMEIDA

9. LISSA CRISTINY ARAUJO

10. MARIA APARECIDA MORAIS DA SILVA

11. MARIA IVONÁRIA PEREIRA DE

12. MARIA KARINE VITORIANO

13. MARÍLIA DAGUIA FLOR DA SILVA

14. OTHON LUÍS SOUZA DE LUCENA

15. ROSENILDA CANDEIA LIMA

16. SEBASTIÃO FERREIRA LIMA NETTO

17. SILLAS ABRANTES ESTRELA

18. THAYSE MARIA BARBOSA SOARES

19. VANDERLAN ANDRADE DE SOUSA

20. WENDEL COSTA FERREIRA

21. WESNIA LARISSA DE SOUSA

22. TATIANY MARTINS MEDEIROS

23. ÍTALO BEZERRA DE CARVALHO

6

24. ANDRESSA GISELLE GOMES DE ARAÚJO

25. ANDRESSA ALMEIDA BARBOSA

26. ALANNA NAYARA MUNIZ DA SILVA

27. ALINE EMÍLIA SILVA DAS CHAGAS

28. ALYSSON MATHEUS LOPES MARTINS

29. AMANDA CRISTINA DA SILVA CAMPOS

30. ANA JÚLIA SILVA DUTRA

31. ANDREZA MOURA SABINO

32. ANDRÉA DE LUCENA PEREIRA

33. ANE KAROLYNE ARAÚJO SILVA

34. ANNE KAROLINE DE OLIVEIRA FERREIRA

35. ARTHUR VICTOR CAMPOS SILVA

36. AYRLA MICKAELE LEANDRO PAULINO

37. BEATRIZ FERREIRA DOS SANTOS

SALA:A4 BLOCO: A (1ºANDAR)

SEQ. CANDIDATO

1. BRUNA ARAUJO GOMES DE FARIAS

2. BRUNA MARIA FILGUEIRAS LUCENA

3. CAMILA PACHECO DA SILVA

4. CARLOS HENRIQUE GARCIA SOARES

5. DAMIANA DANTAS DA SILVA

6. DENISE OLIVEIRA DA SILVA

7. DIEGO RICARTE DA SILVA

8. EDNARA RODRIGUES VIEIRA

9. ELIZABETH GONÇALVES DA SILVA

10. ELIZANGELA LACERDA OLIVEIRA

11. ELLEN CRISTINA DE SOUSA CARNEIRO

12. ELÂNI GOMES BARBOSA

13. ERIKA ARAÚJO BARROS

14. FRANCIELY FARIAS CANUTO

15. FABIO NUNES BARBOSA

7

16. FELIPE NATERCIO DE SOUSA

17. GIOVANNA HELLEN MONTENEGRO DA

18. GISLANNY DA SILVA ARAÚJO

19. HELOISA LIMA SOUSA

20. HÊNDIA IRACEMA RAMALHO LUCENA

21. ILANE NÓBREGA DE LUCENA

22. IZABELA LETÍCIA WANDERLEY DE

23. JANAINA LUCIO DANTAS

24. JANNYNE PAIVA ALVES

25. JESSYKA MENDES LUCENA

26. JOSUÉ ARAÚJO DANTAS

27. JOSÉ EDUARDO DO NASCIMENTO

28. JOSÉ FÁBIO ARAÚJO SILVA

29. JOSÉ HENRIQUE BASÍLIO DE MOURA

30. JULIANA SOARES DA SILVA

31. JÚLIA DE MORAIS SANTOS OLIVEIRA

32. KALINE DE FREITAS GOMES

33. KAREN BEATRIZ FARIAS MONTEIRO

34. KEVELLYN SALES DE MEDEIROS

35. KLARA LIZ DANTAS MARINHO

36. LANA MOTA BANDEIRA

37. LARA CHRISTIANE BATISTA FERNANDES

SALA:A5 BLOCO: A (1ºANDAR)

SEQ. CANDIDATO

1. LEON COELHO TOSCANO

2. LETÍCIA STEFANNY POSSA AZEVEDO

3. LIVIA SOARES DE LIMA

4. LORENA MARIA DE FREITAS PEREIRA

5. LUAN JOSÉ FIGUEIREDO BATISTA

6. LUCAS DE CARVALHO SIQUEIRA

7. LUDIMYLA FORMIGA HERCULANO

8

8. LÍDIA MICAELLE DE OLIVEIRA LIMA

9. LÍVIA MARIA AZEVEDO LEITE

10. MARIA GABRIELA ALVINO LINS DA SILVA

11. MARIANA DE OLIVEIRA FERNANDES

12. MARIA JANAINA FERREIRA DE OLIVEIRA

13. MARIA STELLA MOTA MEDEIROS

14. MARIA TERESA DE SOUSA QUEIROZ

15. MARIA THAYANNE DA SILVA FELIZARDO

16. MARIANA FIRMINO FERREIRA DA COSTA

17. MAYSLA RAYSSA SILVA COSTA

18. MYLENA MARIA BARBOSA LIRA

19. MÔNICA MINELLY ALVES MELO

20. NUCLECIA DE CASSIA CAETANO DA SILVA

21. NATÁLIA FERNANDES FURTADO

22. NIEDJA FERNANDA DE OLIVEIRA SANTOS

23. PALOMA ANYBERG DE LIMA SOUZA

24. PATRICIA PINTO SANTOS

25. PAULO FERNANDES MOURA DA SILVA

26. RENATA FREIRE ALVES GONDIM

27. ROBERTA DE MEDEIROS PEREIRA

28. RAYANE FERREIRA RODRIGUES

29. RUANNY LETÍCIA SILVA SOUSA

30. SABRINA MELO SANTOS

31. SANMYLLIS ADNAELMA SOARES DE

32. SIMONE NICÁCIO DA SILVA

33. TALITA DE SOUZA VIEIRA SOUZA

34. TAELYSON COSTA DE MEDEIROS

35. TAINÁ DANTAS DE FREITAS

36. THAIANE TCHARLLA CIDELINO PEREIRA

SALA:A6 BLOCO: A (1ºANDAR)

SEQ. CANDIDATO

9

1. THAMIRES DJANIRES GOIS DE LUCENA

2. THIAGO ALVES VIANA

3. VANESSA MARINHO DE LUCENA

4. WALERIA RIBEIRO PRATA

5. YANKA KEVNNY SOUSA FERREIRA

6. YANNE MARIA DA COSTA ANACLETO

7. ANNA BEATRIZ ANDRADE COSTA

8. ISABELLE MARIA DE SOUSA SILVA

9. ANUSKA BANDEIRA COSTA PAIVA

10. ALANNE RAQUEL FRAGOSO DE FARIAS

11. ANA LUZIA ARAÚJO MEDEIROS

12. ANDREW LUÍS DE ALBUQUERQUE

13. ARTHUR FERNANDES DE ASSIS MORAIS

14. BIANCA KAROLINE SOUZA CARVALHO

15. CRYSTIANE DA NÓBREGA HONORIO

16. ESTHEFANI BEZERRA LEIMIG

17. FERNANDA GRAZIELLA ENOMOTO DE

18. FÁBIO CÉSAR ASSIS DE SOUSA FORMIGA

19. GABRIEL LIMA IBRAIM

20. GUSTAVO ALBUQUERQUE DIAS

21. IANKA DA SILVA FELIX

22. IVOMAR TEIXEIRA DE OLIVEIRA

23. ISABELLA LIMA INACIO

24. JAINE SOUZA DOS SANTOS

25. JENNYFER BRITO DIAS

26. JOICY LUEDJA SOARES PINTO

27. JOSEFA LETÍCIA LOURENÇO DOS

28. KASSIA SHAMYTHA ABRANTES JUSTINO

29. KETHILY MARIA SOARES LEITE

30. LESLIE KAUANA SOUZA SILVA

31. LILYAN DIAS DE MEDEIROS AMORIM

32. LUIZA KELLY SOARES DO NASCIMENTO

33. MARIA CLARA MUNIZ HONORATO

10

34. MARIA EDUARDA LEÃO DE CASTRO

35. MARIA ELOÍSA PEDROSA DE ARAÚJO

36. MARIA FERNANDA GOUVEIA OLINTO

SALA:A7 BLOCO: A (1ºANDAR)

SEQ. CANDIDATO

1. MARIA GABRIELLE CAETANO FAUSTO

2. MARIA DAS NEVES SEVERO DE LIRA

3. MARIANA MOREIRA DE ARAÚJO CANUTO

4. MATHEUS MARCELINO ALVES

5. MAYALE SANTOS NÓBREGA

6. MELINE MANGUEIRA BEZERRA

7. MIKAELLY LIMA DOS SANTOS

8. NÁTALY LUCILA DE SOUSA ROCHA

9. PÂMELLA ARAÚJO DE LUCENA

10. RAFAELA DOS SANTOS LIMA

11. RUTH SOARES DE ASSIS GARCIA

12. RENATA FERREIRA DE ASSIS

13. STEPHANYE JULLYANE RODRIGUES

14. THAYSE SANTOS DE MEDEIROS

15. VICTORIA CELESTE SENA SOARES

16. VINÍCIUS SILVEIRA LEITE

17. ÍCARO DA SILVA GOMES

18. ALICE MARQUES SOUZA DE OLIVEIRA

19. ALISON DOS SANTOS CALIXTO

20. ANA CLARA DE SOUSA SANTOS

21. ANTONIO GONÇALVES SOBRINHO NETO

22. ARYANNY KELLY MARTINS DE SOUZA

23. BARBARA NATHYELLE FREIRE

24. BIANCA DE CARVALHO BARBOSA

25. BÁRBARA LUANA DE LIMA E ROSAS

26. CAMILA DA SILVA CRUZ

11

27. DANIELY DA COSTA GALDINO

28. ELIZEANE KEYLA ARAÚJO

29. FLAVIANA MACHADO MARINHO

30. GABRIELLE NOBREGA FEITOSA

31. GEOVANA CRISTINA DANTAS DE LIMA

32. GILSON MARQUES DE FIGUEIREDO NETO

33. GUSTAVO MEDEIROS DA NÓBREGA

34. HYALLE MARIA MILITAO VIEIRA

35. IANKA PAOLLA MELO DE SOUZA

36. JOAMMA GABRIELLY FREIRES GOMES

SALA:A8 BLOCO: A (1ºANDAR)
SEQ. CANDIDATO

1. JANIELE GOMES DA SILVA

2. JOYCIANE MARQUES CRUZ

3. JOÃO PEDRO DE ARAÚJO LIRA

4. JULIANA SOARES DA COSTA MANGUEIRA

5. JÉSSICA ALVES QUEIROGA DE LIMA

6. JÉSSICA DE OLIVEIRA SILVA

7. JÉSSICA THALINE MEDEIROS OLIVEIRA

8. JÔNATAS BATISTA PATRIO

9. TAKAMILA LUSTOSA GADELHA BARBOSA

10. KAYO FRANCISCO ANÓDINO LEITE

11. KEDYNA VIRGINIA COSTA VIEIRA SUARES

12. LAIS CABRAL DE LIMA

13. LARYSSA LEANDRO GOMES

14. LETHICIA RACHEL VIRGOLINO E SILVA

15. LUANA DANTAS DE LIMA

16. MURILLO MARINHO COSTA

17. MAGNA LÚCIA SOUZA PALMEIRA

18. MANUELA VITÓRIA DA SILVA ANJOS

19. MARIA JAELI DA SILVEIRA LACERDA

12

20. MARIA LUIZA ABRANTES BARBOSA

21. MARIA MIRIELY DOS SANTOS SILVA

22. MIRELLE MOREIRA VIRGÍNIO DE

23. NAHAMA ANGELA ALVES AMORIM DE

24. NINIVY OLIVEIRA QUEIROGA FREITAS

25. PALLOMA GERMAYNNE SOARES DA SILVA

26. PAMELA BEATRIZ PEREIRA DA SILVA

27. ROMA SILVA DE MEDEIROS SANTANA

28. RAQUEL RODRIGUES ARAUJO

29. RAYANE KEELY DE SOUSA MEDEIROS

30. RAYZA OLIVEIRA CASSIMIRO

31. REGINA OLIVEIRA BEZERRA

32. SEBASTIÃO MATHEUS LOURENÇO LIMA

33. SIMONY NÓBREGA

34. VÍVIAN DE ARAÚJO SANTOS

35. WELINGTON BARBOSA GUILHERME

36. HADAD MONTEIRO DE OLIVEIRA

	Thuany Rodrigues Dias Nóbrega